
 

 

COMMISSIONI – REFERENTI – GRUPPI DI LAVORO 
 

 

Commissione sicurezza 
• Prof. Ocarino Francesco  

• Prof. Giorgio Sebastiano M. 

• Prof. Del Prete Bartolomeo 

• Prof.ssa Moriello Raffaela 

• Prof. Borrata Cristofaro 

• Prof. Longobardi Giuseppe (sorveglianza parcheggi e spazi esterni) 

Commissione Orario 
• Prof. Ocarino Francesco  

• Prof.ssa Puca Margherita 

• Prof. Mele Giovanni 

Commissione supporto registro elettronico 
• Prof.ssa Russo Maria 

• Prof.ssa Capasso Mirella 

• Prof.ssa Puca Margherita 

Commissione elettorale 
• Prof. Urbano Giovanni Battista  

• Prof.ssa Madonna Maria Grazia 

• Prof. Longobardi Giuseppe 

Commissione sostegno organo di garanzia 
• Prof.ssa Pontillo Tiziana 

• Prof. Longobardi Giuseppe 

Commissione viaggi-visite guidate 
• Prof. Parolise Alfonso (referente) 

• Prof.ssa Mele Giovanna 

• Prof.ssa Papa Giovanna 

• Prof. Longobardi Giuseppe 

• Prof.ssa Cenciotti Marinella 

• Prof.ssa Galasso Marina 

• Prof.ssa Buanne Assunta 

Commissione lettura-presentazione libri 
• Prof.ssa Madonna Maria Grazia 

• Prof. De Stefano Raffaele 



 

 

 

Commissione Orientamento in entrata 
• Prof. Santangelo Vincenzo (referente) 

• Prof.ssa Russo Maria 

• Prof.ssa Puca Margherita    

• Prof.ssa Di Chiacchio Anna 

• Prof.ssa Caserta Teresa 

• Prof. Moniello Carmine 

• Prof. Urbano Giovanni Battista  

• Prof. Giuliano Giuseppe 

• Prof.ssa Capasso Mirella 

• Prof. Piccolo Gaetano  

• Prof. Bottiglieri Carmela 

• Prof. Capo Maurizio 

• Prof. Cuccaro Domenico 

• Prof.ssa Gentile Giovanna   

• Prof.ssa Virgilio Francesca 

• Prof. Longobardi Giuseppe 

 

Referente COVID 
• Prof. Giorgio Sebastiano M. 

Referente “Privacy” 
• Prof. De Rosa Antonio 

Referente Educazione civica 
• Prof. De Stefano Raffaele 

Referente Studenti atleti alto livello 
• Prof.ssa Edda Stabile 

Referente I.T.S. 
• Prof. Sparano Ciro 

Referente IDEI 
• Prof.ssa Pontillo Tiziana 

Referente POR-Scuola Viva 
• Prof.ssa Galasso Marina 

Referente progettazione laboratorio “Mikron” 
• Prof. Di Giacomo Antonio 



 

 

Refente progetto “Scuola amica” e “Nuovi stili di vita” 
• Prof.ssa Di Chiacchio Anna 

Refente serale 
• Prof.ssa Iovane Jessica 

 

 

Sub consegnatari laboratori e palestra 
• Lab. Informatica   Prof. Piccolo Gaetano 

• Lab. ELN/ELT   Prof. Mele Giovanni 

• Lab. Meccanica  Prof. Borrata Cristofaro 

• Lab. Fisica    Prof. Ciaramella Paolo 

• Lab. Linguistico   Prof.ssa Raucci Angela C. 

• Lab. Sistema Moda   Proff. Oliva Giuseppe e Alois Annamaria  

• Lab. Chimica    Prof.ssa Moriello Raffaela  

• Coordinamento Att. Sport.  Prof. Rivezzi Rocco 

 

 

Gruppo di Miglioramento-NIV 
• Prof.ssa Galasso Marina 

• Primo e secondo collaboratore della D.S. 

• Funzione strumentale Area 1 POF 

Gruppo progettazione PNRR - Dispersione 
• Prof.ssa Pontillo Tiziana 

• Prof.ssa Izzo Carmen 

• Prof. Giorgio Sebastiano M. 

• Prof.ssa Pannitti Rosalia  

• Prof. Ciaramella Paolo  

• Supporto alunni BES Prof.sse Gentile Giovanna - Cenciotti Marinella  

• Supporto FF.SS. (aree interessate) 

Gruppo progettazione PNRR-FESR 
• Prof. Giorgio Sebastiano M. 

• Prof.Ssa Pannitti Rosalia  

• Prof.ssa Galasso Marina 

• Prof. Ciaramella Paolo 

Gruppo progettazione sito web manifestazione sportiva “Flik 

Flok” Brigata Bersaglieri “Garibaldi” 
• Prof. Rubino Paolo 

• Prof. Morzillo Antonio 



 

 

• Prof. Pascarella Ugo 

Gruppo sostegno Gestione Rete 
• Prof. Aldi Costantino 

• Prof. Portento Francescantonio 

 

 

Referenti Dipartimenti 
• Prof.ssa Madonna Maria Grazia   (Coord. Dipartimenti) 

• Prof. De Stefano Raffaele    Ref. Dip. Italiano/Storia/Geogr./Filosofia  

• Prof.ssa Raucci Angela Carmela   Ref. Dip. Lingua Inglese 

• Prof.ssa Gallicola Olimpia    Ref. Dip. Diritto 

• Prof. Fierro Giuseppe    Ref. Dip. IRC 

• Prof.ssa Papa Giovanna    Ref. Dip. Matematica 

• Prof. Ciaramella Paolo    Ref. Dip. Fisica 

• Prof. Colussi Francesco    Ref. Dip. Tec. e Tecn. Rapp. Graf.  

• Prof.ssa Virgilio Francesca    Ref. Dip. Sc. Della Terra e Biologia 

• Prof.ssa Caserta Teresa    Ref. Dip. Disc. Chimiche 

• Prof. Cuccaro Domenico    Ref. Dip. Disc. Aeronautiche  

• Prof. Gallo Luciano     Ref. Dip. Disc. Elettroniche Ed Elettrotec. 

• Prof. Borrata Cristofaro    Ref. Dip. Disc. Meccaniche  

• Prof. Capasso Mirella    Ref. Dip. Disc. Informatiche 

• Prof. Edda Stabile     Ref. Dip. Scienze Motorie e sport.  

• Prof.ssa Iovane Jessica    Ref. Dip. Corso serale 

• Prof.sse G. Gentile- M. Cenciotti  Ref. Dip. GLH/DSA 

 

 

Supporto pratiche studenti 
• Prof.ssa Izzo Carmen 


